
外寸

日野 TKG-XZU620T ダンプ トラックランド近畿(京都)

SOLDOUT R8766
日野

小型

平成30年03月

XZU620-0014***

5,985Kg

N04C

136

軽油

検査切れ

デュトロ

ダンプ

TKG-XZU620T

3,000Kg

7,000Km

5速MT

4.00L

3人

8,820円

新明和製

L x W x H L305cm x W160cm x H37cm

平成30年式 日野デュトロ3tダンプです。 低床、新明和製、手動コボレーン付、強化3方開仕様

車です ETC付装着しております。  ★ディーラー点検記録簿付★ 実施日：H30年6月、12月、 　

　　　R1年6月、9月、12月  【上物】 メーカー：新明和 床面：鉄 手動コボレーン付  《レンタ

ル料金》 1日：12000円（税別） マンスリー：120000円（税別） 免責補償加入料（1日あたり

）：1000円（税別） 試乗現車確認行っております。 お気軽にお問合せください。  


